ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

7 марта 2012 года   № 17/101

г. Ирбит

О передаче мандатов депутатов Думы Муниципального образования

город Ирбит шестого созыва кандидатам в депутаты, состоящим в

списках кандидатов, допущенных к распределению депутатских

мандатов, в соответствии с очередностью

В связи с заявлениями о выбытии признанных избранными в составе

списка кандидатов, допущенных к распределению депутатских мандатов в

Думе Муниципального образования город Ирбит шестого созыва кандидатов

Агафонова Геннадия Анатольевича, Сосновских Сергей Владимировича,

Каргаполовой Людмилы Геннадьевны, Чукреева Тимофея Ивановича,

Мельникова Олега Аскольдовича, выдвинутых в составе

зарегистрированного списка кандидатов избирательным объединением

«Ирбитское местное городское отделение Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в соответствии с пунктом 2 статьи 95

Избирательного кодекса Свердловской Ирбитская городская

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Передать мандаты следующим кандидатам, состоящим в списках

кандидатов, выдвинутых соответствующим избирательным объединением

Ирбитское местное городское отделение Всероссийской политической

 2

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»: Жилиной Нине Федоровне, Лунегову Сергею

Анатольевичу, Хафизову Мударису Кенесовичу.

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, органам местного самоуправления Муниципального

образования город Ирбит, избирательным объединениям, средствам

массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Комиссии Л.Н. Коркину.

Председатель

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

О.Д. Нурдинова

Секретарь

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

Л.Н. Коркина